
                                                                                              Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 04/04/2023
              Código Identificador nº E26F66F2

PORTARIA Nº 63/2023                                                                 ___                     03 DE MARÇO DE  
2023  .  

ABERTURA DE PROCEDIMENTO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR –  PAD,
PARA APURAÇÃO DE FALTA DE
SERVIDORA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição
do Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE: 

Art.  1º -  Abre  Procedimento  Administrativo  Disciplinar  para  apurar  possível
abandono de cargo da Servidora Ana Cláudia Silva Bezerra, lotada na Secretaria de
Saúde deste Município;

Art.  2º  -  Para  compor  a  Comissão  Processante,  nomeia  os  servidores  abaixo
relacionados:

I) Jean Carlos da Silva Ramalho– Presidente; 

b) Hortência Morgana dos Santos Silva Souza – Membro;

c) Gisele Soares da Silva– Membro; 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Sanharó/PE, 03 de março de 2023.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS



                                                                                              Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 04/04/2023
              Código Identificador nº E26F66F2

PREFEITO


